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Abb. ähnlich

Das Modell 118 ist ein kompakter Wechselstrom-Industriesauger mit
geringen Abmessungen. Flexibel, ergonomisch, robust, mobil und
saugstark. Lieferbar in den Staubklassen L, M und H sowie in
verschiedenen Gehäuseausführungen. Sehr bedienerfreundliches
Entsorgungssystem.
Der Industriesauger 118 ist universell einsetzbar für trockenes Sauggut:
von Feinstaub bis zu grobem Schmutz. Sein Herzstück ist die langlebige
1KW-Bypass-Wechselstrom-Turbine. In der Filterkammer arbeitet ein
Sternfilter mit großer Filterfäche. Dadurch sind lange Saugintervalle ohne
Unterbrechungen möglich. Standardmäßig wird der Sauger mit einem
Staubklasse "L"-Filterelement geliefert. Je nach Bedarf ist der
Industriesauger in den Varianten in Staubklasse L, M oder H (gem. DIN
EN60335-2-69) sowie mit hitzefestem Filter lieferbar. Eine manuelle
Filterabreinigungsmechanik zur einfachen Filterabreinigung ist
serienmäßig verbaut. Das sehr bedienerfreundliche Entsorgungssystem
erlaubt die schnelle und einfache Entnahme des Sauggutes durch einen
Behälter mit Absetzsystem. Die Staubklasse H - Sauger können sowohl
mit ABS-Behälter als auch mit Sicherheitsfiltersäcken für staubfreie
Entsorgung ausgestattet werden. Es stehen zusätzlich zwei
Gehäusevarianten in Edelstahl zur Verfügung. Die großen Gummiräder
am Fahrwerk des Nilfisk 118 erlauben den sicheren Einsatz auch auf unebenen Flächen. Besonders geeignet für Baustellen, Werkstätten oder bei
engen Platzverhältnissen. Für das Modell steht eine große Auswahl an Standard-Zubehör zur Verfügung (Kesselmuffe ⌀ 50mm).

• Gerät verfügbar in den Staubklassen L, M und H
• Schmutzbehälter mit Rollen "Easylift"
• System zur einfachen Entleerung des Behälters
• Kompakte, robuste Bauweise
• Standardmäßig mit "L" Polyester Filter ausgestattet
• Als Edelstahlversion erhältlich
• Umfangreiches Zubehör für unterschiedliche Einsatzmöglichkeiten verfügbar

● Serienmäßige Ausstattung

● Serienmäßige Ausstattung

Modell 118 FM 118 118 FN

Artikel-Nr. 4010100009 4010100011 4010100012

Produkteigenschaften

Filterrüttler (manuell) ● ● ●

Filterbeutel-System

Edelstahl-Schmutzbehälter

Netzspannungsüberwachung ● ● ●

HEPA-Saugluftfilter (Upstream)

Filter Staubklasse "M" ●

Edelstahl Schmutzbehälter & Filterkammer

Hauptfilter Nomex ●

SAFEBAG System
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Modell 118 X

Artikel-Nr. 4010100035

Produkteigenschaften

Filterrüttler (manuell) ●

Filterbeutel-System

Edelstahl-Schmutzbehälter ●

Netzspannungsüberwachung ●

HEPA-Saugluftfilter (Upstream)

Filter Staubklasse "M"

Edelstahl Schmutzbehälter & Filterkammer

Hauptfilter Nomex

SAFEBAG System

Technische Spezifikationen 118 FM 118 118 FN

Spannung (V) 230 230 230

Frequenz (Hz) 50-60 50-60 50-60

IP-Schutzklasse 43 43 43

Schutzklasse F F F

Aufnahmeleistung (kW) 1 1 1

Luftmenge o. Schlauch (m³/h - l/min.) 162 - 2700 162 - 2700 162 - 2700

Max. vacuum (kPa - mbar) 21.5 - 215 21.5 - 215 21.5 - 215

Geräuschpegel (dB(A)) 75 75 75

Behältervolumen (l) 25 25 25

Hauptfilter M CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Hauptfilterfläche (cm²) 8000 8000 8000

Einlass (mm) 50 50 50

Abmessungen L x B x H (mm) 500x550x940 500x550x940 500x550x940

Gewicht (kg) 26 26 26

Technische Spezifikationen 118 X

Spannung (V) 230

Frequenz (Hz) 50-60

IP-Schutzklasse 43

Schutzklasse F

Aufnahmeleistung (kW) 1

Luftmenge o. Schlauch (m³/h - l/min.) 162 - 2700

Max. vacuum (kPa - mbar) 21.5 - 215
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Technische Spezifikationen 118 X

Geräuschpegel (dB(A)) 75

Behältervolumen (l) 25

Hauptfilter L CLASS
POLYESTER

Hauptfilterfläche (cm²) 8000

Einlass (mm) 50

Abmessungen L x B x H (mm) 500x550x940

Gewicht (kg) 26

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

VerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohre

Fugendüse Ø 40 VA 40000213 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 40 alu. 120mm Z7 22026 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 40 VA 120mm 40000215 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 40 vc. 120mm Z7 22121 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 50 alu. 120mm Z7 22025 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 50 vc. 1200mm Z7 22122 1 ○ ○ ○

Verlängerungsr. m. Kuppl. Ø 40 alu. 1m Z7 22386 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr m. Kuppl. Ø 50 alu. 1m Z7 22385 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 1000mm Z7 22008 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 2000mm Z7 22007 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 3000mm Z7 22006 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 1000mm Z7 22005 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 2000mm Z7 22004 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 3000mm Z7 22003 1 ○ ○ ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 VA 400mm Z7 22296 1 ○ ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 VA 400mm Z7 22294 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 VA 400mm 40000216 1 ○ ○ ○

Bürstenstreifen (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 23040 1 ○ ○ ○

Gummilippe (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 20295 1 ○ ○ ○

FilterFilterFilterFilter

Star Filter 360 M Z8 17244 1 ○ ○ ○

Sternfilter Ø360 Polyester Z8 17079 1 ○ ○ ○

Sternfilter Ø360mm Nomex® Z8 17146 1 ○ ○ ○

Sternfilter Ø360mm Polyester 40000315 1 ○ ○ ○

Sternfilter Ø360mm Polyester, M-Klasse 40000512 1 ○ ○ ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

Industrieset Ø 40 Z7 24150 1 ○ ○ ○

Industrieset Ø 50 Z7 24151 1 ○ ○ ○

Maschinenreinigung, ölbeständig Ø 40 4072400194 1 ○ ○ ○

Maschinenreinigungsset Ø 40 Z7 24155 1 ○ ○ ○

Maschinenreinigungsset Ø 50 Z7 24156 1 ○ ○ ○

Ofenreinigungsset Ø 40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

Universalreinigungsset Ø 40 Z7 24145 1 ○ ○ ○

Universalreinigungsset Ø 50 Z7 24146 1 ○ ○ ○

Zubehör ölbeständig Ø 50 4072400195 1 ○ ○ ○

OptionenOptionenOptionenOptionen

Absolutfiler AU 118 Serie Z5 60103 1 ○ ○ ○

Muffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und Verbinder

Gebogenes Handrohr Ø 40 vz. Z7 21013 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 VA Z7 21034 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

Gebogenes Handrohr Ø 50 vz. Z7 21012 1 ○ ○ ○

Handrohr reduz. Ø 50-40 vz. Z7 22015 1 ○ ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 50-40 vz. Z7 22112 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 50-40 INOX Z7 22223 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 50-40 vz. Z7 22000 1 ○ ○ ○

Schlauchanschluss m. Reg. Ø 50 vz. Z7 22058 1 ○ ○ ○

Schlauchanschluss Ø 50 VA Z7 22230 1 ○ ○ ○

Schlauchanschluss Ø 50 vz. Z7 21003 1 ○ ○ ○

Schlauchkupplung  Ø 40 vz. Z7 22186 1 ○ ○ ○

Schlauchkupplung  Ø 50 vz. Z7 22187 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 vz. Z7 21004 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 VA Z7 22241 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

Schlauchverbinder Ø 50 vz. Z7 21002 1 ○ ○ ○

Konische DüsenKonische DüsenKonische DüsenKonische Düsen

Gummischrägrohrdüse Ø 40 NBR Z7 21011 1 ○ ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 40 Sillikon Z7 21086 1 ○ ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 50 NBR Z7 21010 1 ○ ○ ○

Spitzdüse, konisch Ø 40 NBR Z7 22142 1 ○ ○ ○

Spitzdüse, konisch Ø 50 NBR Z7 22141 1 ○ ○ ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Fugendüse Ø 40 PVC Z7 24014 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 40 vz. Z7 21027 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 PVC Z7 24013 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 21026 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 22021 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

Fugendüse, gebogen Ø 50 vz. Z7 21075 1 ○ ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22024 1 ○ ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22088 1 ○ ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22023 1 ○ ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22089 1 ○ ○ ○

Gummidüse Ø 50 Länge 120 mm, gr Z7 21030 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm VA Z7 22277 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm vz. Z7 22033 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm VA Z7 22278 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm vz. Z7 22034 1 ○ ○ ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

Gebogenes Handrohr Ø 40 VA Z7 21033 1 ○ ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 50-40 VA Z7 22234 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

Schlauchanschluss m. Reg. Ø 50 VA Z7 22221 1 ○ ○ ○

Schlauchklammer aus Metall ;40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 VA Z7 22240 1 ○ ○ ○

Saugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nass

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 400mm Z7 22028 1 ○ ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 400mm Z7 22027 1 ○ ○ ○

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Bodendüse für Staub, Ø 50 vz. 400mm Z7 22137 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22171 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22174 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22030 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22138 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22172 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22175 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 400mm Z7 22029 1 ○ ○ ○

Bürste D50 400 mm Z7 22040 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 220mm Z7 22042 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 300mm Z7 22043 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 400mm Z7 22044 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 220mm Z7 22038 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 300mm Z7 22039 1 ○ ○ ○

Fahrzeugdüse Ø 50 200mm Z7 22170 1 ○ ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 40 vz. 400mm Z7 22272 1 ○ ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 50 vz. 400mm Z7 22273 1 ○ ○ ○

Ofendüse Ø 40 alu. 400mm Z7 22031 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

Ofendüse Ø 50 alu. 400mm Z7 22032 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 220mm Z7 22193 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 300mm Z7 22194 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 400mm Z7 22195 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 220mm Z7 22196 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 300mm Z7 22197 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 400mm Z7 22198 1 ○ ○ ○

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22047 1 ○ ○ ○

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22048 1 ○ ○ ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

Gummischlauch ölbeständig Ø 40;3 m Z7 24005 1 ○ ○ ○

Gummischlauch ölbeständig Ø 50;3 m Z7 24003 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

Polyurethanschlauch Ø 40;3 m Z7 22297 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 40;5 m Z7 22365 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 50;3 m Z7 22298 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 50;5 m Z7 22366 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22049 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22362 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22062 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22363 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22150 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22360 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22151 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22361 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 FM 118 118 FN

Stahlschlauch Ø 40;3 m Z7 22378 1 ○ ○ ○

Rohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-Düse

Bogenbürste Ø 40 PVC 100mm Z7 22132 1 ○ ○ ○

Bogenbürste Ø 50 PVC 100mm Z7 22131 1 ○ ○ ○

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

VerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohre

Fugendüse Ø 40 VA 40000213 1 ○

Saugrohr Ø 40 alu. 120mm Z7 22026 1 ○

Saugrohr Ø 40 VA 120mm 40000215 1 ○

Saugrohr Ø 40 vc. 120mm Z7 22121 1 ○

Saugrohr Ø 50 alu. 120mm Z7 22025 1 ○

Saugrohr Ø 50 vc. 1200mm Z7 22122 1 ○

Verlängerungsr. m. Kuppl. Ø 40 alu. 1m Z7 22386 1 ○

Industriesauger 118



Kompakter Industriesauger (trocken)

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15925

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

Verlängerungsrohr m. Kuppl. Ø 50 alu. 1m Z7 22385 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 1000mm Z7 22008 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 2000mm Z7 22007 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 3000mm Z7 22006 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 1000mm Z7 22005 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 2000mm Z7 22004 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 3000mm Z7 22003 1 ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 VA 400mm Z7 22296 1 ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 VA 400mm Z7 22294 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 VA 400mm 40000216 1 ○

Bürstenstreifen (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 23040 1 ○

Gummilippe (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 20295 1 ○

FilterFilterFilterFilter

Star Filter 360 M Z8 17244 1 ○

Sternfilter Ø360 Polyester Z8 17079 1 ○

Sternfilter Ø360mm Nomex® Z8 17146 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

Sternfilter Ø360mm Polyester 40000315 1 ○

Sternfilter Ø360mm Polyester, M-Klasse 40000512 1 ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Industrieset Ø 40 Z7 24150 1 ○

Industrieset Ø 50 Z7 24151 1 ○

Maschinenreinigung, ölbeständig Ø 40 4072400194 1 ○

Maschinenreinigungsset Ø 40 Z7 24155 1 ○

Maschinenreinigungsset Ø 50 Z7 24156 1 ○

Ofenreinigungsset Ø 40 Z7 24193 1 ○

Universalreinigungsset Ø 40 Z7 24145 1 ○

Universalreinigungsset Ø 50 Z7 24146 1 ○

Zubehör ölbeständig Ø 50 4072400195 1 ○

OptionenOptionenOptionenOptionen

Absolutfiler AU 118 Serie Z5 60103 1 ○

Muffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und Verbinder

Gebogenes Handrohr Ø 40 vz. Z7 21013 1 ○

Industriesauger 118



Kompakter Industriesauger (trocken)

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15925

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

Gebogenes Handrohr Ø 50 VA Z7 21034 1 ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 vz. Z7 21012 1 ○

Handrohr reduz. Ø 50-40 vz. Z7 22015 1 ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 50-40 vz. Z7 22112 1 ○

Reduzierstück Ø 50-40 INOX Z7 22223 1 ○

Reduzierstück Ø 50-40 vz. Z7 22000 1 ○

Schlauchanschluss m. Reg. Ø 50 vz. Z7 22058 1 ○

Schlauchanschluss Ø 50 VA Z7 22230 1 ○

Schlauchanschluss Ø 50 vz. Z7 21003 1 ○

Schlauchkupplung  Ø 40 vz. Z7 22186 1 ○

Schlauchkupplung  Ø 50 vz. Z7 22187 1 ○

Schlauchverbinder Ø 40 vz. Z7 21004 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

Schlauchverbinder Ø 50 VA Z7 22241 1 ○

Schlauchverbinder Ø 50 vz. Z7 21002 1 ○

Konische DüsenKonische DüsenKonische DüsenKonische Düsen

Gummischrägrohrdüse Ø 40 NBR Z7 21011 1 ○

Gummischrägrohrdüse Ø 40 Sillikon Z7 21086 1 ○

Gummischrägrohrdüse Ø 50 NBR Z7 21010 1 ○

Spitzdüse, konisch Ø 40 NBR Z7 22142 1 ○

Spitzdüse, konisch Ø 50 NBR Z7 22141 1 ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Fugendüse Ø 40 PVC Z7 24014 1 ○

Fugendüse Ø 40 vz. Z7 21027 1 ○

Fugendüse Ø 50 PVC Z7 24013 1 ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 21026 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 22021 1 ○

Fugendüse, gebogen Ø 50 vz. Z7 21075 1 ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22024 1 ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22088 1 ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22023 1 ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22089 1 ○

Gummidüse Ø 50 Länge 120 mm, gr Z7 21030 1 ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm VA Z7 22277 1 ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm vz. Z7 22033 1 ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm VA Z7 22278 1 ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm vz. Z7 22034 1 ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

Gebogenes Handrohr Ø 40 VA Z7 21033 1 ○
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Kompakter Industriesauger (trocken)

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15925

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

Reduzierstück mit Reg. Ø 50-40 VA Z7 22234 1 ○

Schlauchanschluss m. Reg. Ø 50 VA Z7 22221 1 ○

Schlauchklammer aus Metall ;40-60 Z8 40040 1 ○

Schlauchverbinder Ø 40 VA Z7 22240 1 ○

Saugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nass

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 400mm Z7 22028 1 ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 400mm Z7 22027 1 ○

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Bodendüse für Staub, Ø 50 vz. 400mm Z7 22137 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22171 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22174 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22030 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22138 1 ○
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Kompakter Industriesauger (trocken)

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15925

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22172 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22175 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 400mm Z7 22029 1 ○

Bürste D50 400 mm Z7 22040 1 ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 220mm Z7 22042 1 ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 300mm Z7 22043 1 ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 400mm Z7 22044 1 ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 220mm Z7 22038 1 ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 300mm Z7 22039 1 ○

Fahrzeugdüse Ø 50 200mm Z7 22170 1 ○

Ofendüse m. Rollen Ø 40 vz. 400mm Z7 22272 1 ○

Ofendüse m. Rollen Ø 50 vz. 400mm Z7 22273 1 ○
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Kompakter Industriesauger (trocken)

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15925

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

Ofendüse Ø 40 alu. 400mm Z7 22031 1 ○

Ofendüse Ø 50 alu. 400mm Z7 22032 1 ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 220mm Z7 22193 1 ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 300mm Z7 22194 1 ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 400mm Z7 22195 1 ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 220mm Z7 22196 1 ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 300mm Z7 22197 1 ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 400mm Z7 22198 1 ○

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22047 1 ○

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22048 1 ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

Gummischlauch ölbeständig Ø 40;3 m Z7 24005 1 ○
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Kompakter Industriesauger (trocken)

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15925

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

Gummischlauch ölbeständig Ø 50;3 m Z7 24003 1 ○

Polyurethanschlauch Ø 40;3 m Z7 22297 1 ○

Polyurethanschlauch Ø 40;5 m Z7 22365 1 ○

Polyurethanschlauch Ø 50;3 m Z7 22298 1 ○

Polyurethanschlauch Ø 50;5 m Z7 22366 1 ○

PVC-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22049 1 ○

PVC-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22362 1 ○

PVC-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22062 1 ○

PVC-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22363 1 ○

Saug-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22150 1 ○

Saug-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22360 1 ○

Saug-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22151 1 ○
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Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

15925

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl 118 X

Saug-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22361 1 ○

Stahlschlauch Ø 40;3 m Z7 22378 1 ○

Rohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-Düse

Bogenbürste Ø 40 PVC 100mm Z7 22132 1 ○

Bogenbürste Ø 50 PVC 100mm Z7 22131 1 ○
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